

**ASHOKA VAKFI**

**1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**



## BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Ashoka Vakfı Yönetim Kurulu'na;

### Görüşümüz

1. Görüşümüze göre, finansal tablolar, Ashoka Vakfı'nın ("Vakıf") 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren finansal performansını, Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı ve Not II'de belirtilen muhasebe politikalarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

### Aşağıdakileri denetlemiş bulunuyoruz

Vakıf'ın finansal tabloları aşağıdakileri kapsamaktadır,

- 31 Aralık 2016 tarihli finansal durum tablosu,
- aynı tarihte sona eren yıla ait gelir tablosu ve;
- önemli muhasebe politikalarının özetini içeren finansal tablo dipnotları.

### Görüşün dayanağı

2. Denetim çalışmalarımızı Uluslararası Denetim Standartları'na ("UDS") uygun olarak yürütmüş bulunmaktayız. Bu standartlar kapsamında sorumluluklarımız, bu raporun Denetçinin finansal tablolarının denetimine ilişkin sorumlulukları kısmında ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

Denetim sırasında elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüze dayanak oluşturmak için yeterli ve uygun olduğuna inanıyoruz.

### Bağımsızlık

3. Muhasebe Meslek Mensupları için Uluslararası Etik Standartları Kurulu Etik Kuralları ("Etik Kurallar") ve bağımsız denetçiler için Etik Kurallar ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Vakıf'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve diğer mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir.



#### *Yönetimin ve üst yönetimden sorumlu olanların finansal tablolara ilişkin sorumlulukları*

4. Vakıf yönetimi finansal tabloların Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı ve Not II'de belirtilen muhasebe politikalarına göre hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. Finansal tabloları hazırlarken yönetim Vakıf'ın sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Vakıf'ı tasfiye etme ya da faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Vakıf'ın finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

#### *Denetçinin finansal tabloların denetimine ilişkin sorumlulukları*

5. Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. UDS'lere uygun olarak yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

UDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim süresince meslekî muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Vakıf'ın iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla olmamakla birlikte, içinde bulunulan şartlar altında uygun olan denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol anlaşılmaktadır.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yönetim tarafından yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Vakıf'ın sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Vakıf'ın sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların açıklamalar dâhil olmak üzere genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayların, gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere önemli denetim bulgularını, planlanan denetim kapsamını ve zamanlamasını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

PwC Bağımsız Denetim ve  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.



Beste Gücümen, SMMM  
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 10 Nisan 2017

## ASHOKA VAKFI

### 31 ARALIK 2016 VE 2015 TARİHLERİ İTİBARIYLA BİLANÇOLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Aktifler	31 Aralık 2016	31 Aralık 2015
<b>Dönen varlıklar</b>		
<b>Hazır değerler</b>		
Bankalar	797.078	749.472
<b>Diğer alacaklar</b>		
Diğer çeşitli alacaklar	3.329	6.055
<b>Gelecek aylara ait giderler ve gelir tahakkukları</b>		
Gelecek aylara ait giderler	3.034	2.499
<b>Dönen varlıklar toplamı</b>	<b>803.441</b>	<b>758.026</b>
<b>Duran varlıklar</b>		
<b>Ticari alacaklar</b>		
Verilen depozito ve teminatlar	3.178	3.178
<b>Maddi duran varlıklar</b>		
Demirbaşlar	2.399	2.399
Birikmiş amortisman (-)	(1.200)	(600)
<b>Duran varlıklar toplamı</b>	<b>4.377</b>	<b>4.977</b>
<b>Aktif toplamı</b>	<b>807.818</b>	<b>763.003</b>
<b>Pasifler</b>		
<b>Kısa vadeli yabancı kaynaklar</b>		
<b>Ticari borçlar</b>		
Satıcılar	-	1.364
<b>Diğer borçlar</b>		
Personele borçlar	94	868
Diğer çeşitli borçlar	18	1.762
<b>Borç ve gider karşılıkları</b>		
Vergi karşılıkları	25.673	14.349
Diğer borç ve gider karşılıkları	525.191	447.661
<b>Kısa vadeli yabancı kaynaklar toplamı</b>	<b>550.976</b>	<b>466.004</b>
<b>Özkaynaklar</b>		
<b>Anavarlık</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Net dönem gelir fazlası</b>	<b>206.842</b>	<b>246.999</b>
<b>Özkaynaklar toplamı</b>	<b>256.842</b>	<b>296.999</b>
<b>Pasif toplamı</b>	<b>807.818</b>	<b>763.003</b>

Takip eden notlar konsolide olmayan finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

## ASHOKA VAKFI

### 31 ARALIK 2016 VE 2015 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT GELİR TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

	1 Ocak- 31 Aralık 2016	1 Ocak- 31 Aralık 2015
<b>Geçmiş yıllar gelir fazlası</b>	<b>246.999</b>	<b>191.314</b>
<b>Brüt satışlar</b>		
Bağış ve yardımlar	628.442	576.389
<b>Brüt faaliyet karı</b>	<b>875.441</b>	<b>767.703</b>
<b>Faaliyet giderleri (-)</b>		
Amaca yönelik giderler (-) (Not IV)	(403.331)	(276.028)
Genel yönetim gideri (-)	(396.039)	(302.866)
<b>Faaliyet karı</b>	<b>76.071</b>	<b>188.809</b>
<b>Diğer faaliyetlerden olağan gelirler</b>		
Faiz gelirleri	3.635	5.160
Kambiyo karları	156.266	145.947
Diğer olağan gelir ve karlar	52	-
<b>Diğer faaliyetlerden olağan giderler (-)</b>		
Kambiyo zararları (-)	(27.525)	(92.917)
Önceki dönem gider ve zararları (-)	(1.657)	-
<b>Faaliyet gelir fazlası</b>	<b>206.842</b>	<b>246.999</b>
<b>Net dönem gelir fazlası</b>	<b>206.842</b>	<b>246.999</b>

Takip eden notlar konsolide olmayan finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

---

#### I. VAKFIN AMACI VE FAALİYETLERİ

Ashoka Vakfı (“Vakıf”) 25 Aralık 2013 tarihinde, kurucuların, “Her bireyin toplumda fark yaratabildiği ve bunu başarmak için ihtiyaç duyduğu özgürlük ve desteğe sahip olduğu bir dünya hayal ediyoruz” düşüncesinden yola çıkılarak, Türkiye’de ve bölgede sosyal girişimciliğin desteklenmesine katkıda bulunmak amacıyla kurulmuştur.

Bu amaç doğrultusunda Vakıf, Türkiye’nin öncelikli sosyal sorunlarına sistematik çözümler getiren sosyal girişimcileri maddi ve manevi olarak destekleyerek onları buluşturan aktif bir sosyal girişimci ağı oluşturmakta, gençlerin sosyal değişimde aktif rol almaları için gerekli becerileri kazanmalarına yardımcı olmakta ve özel sektör ve sivil toplumun kaynaklarını buluşturarak ekonomik ve sosyal etkilerini artırmalarını sağlamaktadır.

Vakıf’ın kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Asmalı Mescit Mahallesi Meşrutiyet Caddesi General Yazgan Sokak No:14  
Beyoğlu/İstanbul/Türkiye

Ashoka Vakfı, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.

Vakıf’ın 25 Aralık 2013 tarihinde resmi olarak kurulduğuna dair onay, Vakıf’a 20 Şubat 2014 tarihinde tebliğ edilmiştir. Vakıf faaliyetlerine 2015 yılında aktif olarak başlamıştır.

#### II. MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

İlişikte sunulan finansal tabloların hazırlanmasında uygulanan belli başlı muhasebe ilkeleri aşağıdaki gibidir:

1992 yılı sonunda, Maliye Bakanlığı, muhasebe kayıtlarını bilanço esasında tutan tüm kuruluşları (mali kuruluşlar dışında) kapsayan bir tebliğ yayımlamıştır. Anılan tebliğ, bu kuruluşların 1994 yılından başlayarak finansal tablolarını, bir tekdüzen hesap planı ve bazı temel muhasebe ve raporlama kavramlarını kullanarak, standart bir şekilde hazırlamalarını öngörmektedir.

Söz konusu tebliği esas alarak, Maliye Bakanlığı 1994 yılından başlamak üzere vergi muafiyetine sahip vakıflarca hazırlanacak standart finansal tablo şekillerini, Vakıflar Genel Müdürlüğü de 1995 yılından başlamak üzere belirtilen bazı temel muhasebe ve raporlama kavramlarına dayanarak standart şekilde düzenlenecek finansal tabloların hazırlanmasında vakıflarca kullanılacak bir tek düzen hesap planını yayımlamıştır.

27 Eylül 2008 tarih ve 27010 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Vakıflar Yönetmeliğinin 50. maddesine göre, yeni vakıflar ile mühlak, cemaat ve esnaf vakıflarının, muhasebe kayıtlarını tutacakları Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı yayımlanmıştır.

Vakıf, Maliye Bakanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan tek düzen hesap planı ile uyum sağlamak üzere hesap planını, belirtilen kavramlarla uyum sağlamak üzere de bazı muhasebe ve raporlama politikalarını değiştirmiştir. Vakıf, 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla ilişikte sunulan finansal tabloların hazırlanmasında, aşağıda özetlenen belli başlı muhasebe ilkelerini kullanmıştır.

## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

#### II. MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

##### Bağışlar

Kullanımı şarta bağlı olmayan bağışlar gelir-gider tablosuna gelir olarak kaydedilmektedir.

Gelir-gider farkları özkaynaklar hesabına dahil edilmektedir. Ayrıca, Yönetim Kurulu kararı uyarınca Vakıf gelirlerinin bir kısmı vakıf amaçları doğrultusunda oluşturulacak fonlara tahsis edilebilmektedir.

##### Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemler, nakit para ile vadesiz ve vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Bilanço tarihleri itibariyle vadeli mevduatların tahakkuk eden faizleri, gelir tahakkukları hesabında muhasebeleştirilmektedir.

##### Yabancı para işlemleri

Yıl içerisinde yabancı para cinsinden işlemler, işlem tarihindeki geçerli kurlar esas alınarak Türk Lirası'na çevrilmiştir. Vakıf sene sonunda yabancı para aktif ve pasiflerini, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz alış kuru ile değerleyerek finansal tablolarına yansıtılmıştır.

##### Diğer bilanço kalemleri

Diğer bilanço kalemleri esas olarak kayıtlı değerleriyle yansıtılmaktadır.

#### III. BİLANÇO DİPNOTLARI

- Mütevelli heyeti ve vakıf yöneticilerine verilen avanslar:** 2016 yılında Vakıf yöneticilerine verilen avans bulunmamaktadır ( 31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).
- Bankalardaki mevduat ve döviz mevcudu:**

	31 Aralık 2016	31 Aralık 2015
<b>Vadesiz mevduatlar</b>	<b>292.383</b>	<b>117.380</b>
Amerikan Doları (USD)	163.192	108.626
Avro (EUR)	115.107	6.680
Türk Lirası	14.045	2.074
İngiliz Sterlini (GBP)	39	-
<b>Vadeli mevduatlar</b>	<b>504.695</b>	<b>632.092</b>
Amerikan Doları (USD)	504.695	588.913
Türk Lirası	-	43.179
	<b>797.078</b>	<b>749.472</b>



## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

#### III. BİLANÇO DİPNOTLARI (Devamı)

2. **Bankalardaki mevduat ve döviz mevcudu (Devamı):** 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla bankalarda Türk Lirası vadeli mevduatı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2015: 43.179 TL)

(i) 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla bankalardaki Türk Lirası vadeli mevduat aşağıdaki gibidir:

##### 31 Aralık 2015

Banka	Mevduat tutarı	Vade	Yıllık etkin faiz oranı (%)
T. Garanti Bankası A.Ş.	43.179	05.01.2016	8,0
<b>43.179</b>			

ii) 31 Aralık 2016 ve 2015 tarihleri itibarıyla bankalardaki vadesiz döviz mevduatı mevcudu aşağıdaki gibidir:

##### 31 Aralık 2016

Banka	Döviz cinsi	Döviz tutarı	TL/Döviz kuru	TL karşılığı
T. Garanti Bankası A.Ş.	USD	46.372	3,5192	163.192
T. Garanti Bankası A.Ş.	EUR	31.027	3,7099	115.107
T. Garanti Bankası A.Ş.	GBP	9	4,3189	39
<b>278.338</b>				

##### 31 Aralık 2015

Banka	Döviz cinsi	Döviz tutarı	TL/Döviz kuru	TL karşılığı
T. Garanti Bankası A.Ş.	USD	37.359	2,9076	108.626
T. Garanti Bankası A.Ş.	EUR	2.102	3,1776	6.680
<b>115.306</b>				

## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

#### III. BİLANÇO DİPNOTLARI (Devamı)

##### 2. Bankalardaki mevduat ve döviz mevcudu (Devamı):

(iii) 31 Aralık 2016 ve 2015 tarihleri itibariyle bankalardaki vadeli döviz mevduatı mevcudu aşağıdaki gibidir:

##### 31 Aralık 2016

Banka	Döviz cinsi	Mevduat tutarı	TL/Döviz	TL karşılığı	Vade	Yıllık etkin faiz oranı (%)
T. Garanti Bankası A.Ş.	USD	121.062	3,5192	426.040	28.03.2017	0,80
T. Vakıflar Bankası T.A.O.	USD	22.350	3,5192	78.655	13.04.2017	1,15
				<b>504.695</b>		

##### 31 Aralık 2015

Banka	Döviz cinsi	Mevduat tutarı	TL/Döviz	TL karşılığı	Vade	Yıllık etkin faiz oranı (%)
T. Garanti Bankası A.Ş.	USD	180.399	2,9076	524.529	05.01.2016	0,45
T. Vakıflar Bankası T.A.O.	USD	22.143	2,9076	64.384	13.04.2017	1,15
				<b>588.913</b>		

3. **Alınan teşvikler ve yatırım indirimleri:** Vakıf'ın 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle kamu kurum ve kuruluşlarından aldığı herhangi bir teşvik ve yatırım indirimi bulunmamaktadır.

4. **Ticari alacaklar:** 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle Vakıf'ın ticari alacağı yoktur. Vakıf'ın 3.178 TL tutarında verilmiş depozito ve teminatı bulunmaktadır (31 Aralık 2015: 3.178 TL).

1. **Diğer çeşitli alacaklar:** 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle diğer çeşitli alacaklar hesabının 2.094 TL'lik kısmı (31 Aralık 2015: 5.695 TL) tedarikçilere yapılan avans niteliğindeki ödemelerden, geriye kalan 1.235 TL'lik kısmı (31 Aralık 2015: 360 TL) Aralık 2016 maaş ödemelerine ilişkin hesaplanan gelir vergisine mahsup edilecek olan asgari geçim indirimi tutarından oluşmaktadır.

6. **Anavarlık, anavarlık artışları ve kar yedekleri:** Vakıf, ilk esas anavarlık olarak 50.000 TL ile 2013 yılında kurulmuştur.

7. **Ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler:** 31 Aralık 2016 ve 2015 tarihleri itibariyle ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2016	31 Aralık 2015
Ödenecek gelir vergisi stopajı	17.514	9.550
Ödenecek SSK primleri	6.923	4.093
Ödenecek işsizlik sigortası	704	416
Ödenecek damga vergisi	532	290
	<b>25.673</b>	<b>14.349</b>

## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

#### III) BİLANÇO DİPNOTLARI (Devamı)

8. **Diğer borç ve gider karşılıkları:** 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla Vakıf'ın diğer borç ve gider karşılıkları hesabında takip ettiği ve gelecek dönemlerde başlayacak projeler için kullanmaya başlayacağı 537.786 TL (31 Aralık 2015: 365.600 TL) tutarında bağış bulunmaktadı. Diğer borç ve gider karşılıklarının 2016 ve 2015 dönemlerine ait hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Fonlar	1 Ocak 2016 bakıyeleri	Alınan bağışlar	Kullanılan fonlar	Değerleme farkları	31 Aralık 2016 bakıyeleri
Ashoka sağlık fonu	64.764	8.899	(44.880)	-	28.783
Şarta bağlı bağışlar	382.897	133.166	(191.404)	(39.403)	285.256
Eğitim programı	-	184.344	-	26.808	211.152
	<b>447.661</b>	<b>326.409</b>	<b>(236.284)</b>	<b>(12.595)</b>	<b>525.191</b>

Fonlar	1 Ocak 2015 bakıyeleri	Alınan bağışlar	Kullanılan fonlar	Değerleme farkları	31 Aralık 2015 bakıyeleri
Ashoka sağlık fonu	109.741	-	(44.977)	-	64.764
Şarta bağlı bağışlar	377.104	-	(76.268)	82.061	382.897
	<b>486.845</b>	<b>-</b>	<b>(121.245)</b>	<b>82.061</b>	<b>447.661</b>

9. **Ortalama personel sayısı:** 1 Ocak - 31 Aralık 2016 hesap döneminde çalışan ortalama personel sayısı 3 kişidir (1 Ocak - 31 Aralık 2015: 2 kişi).
10. **Bilanço'nun onaylanarak kesinleşmesi:** Vakıf bilançosu 31 Aralık 2016 tarihinde kesinleşmiş olup, 2017 Nisan ayı içerisinde Kurucu'nun onayına sunulmuş olarak kesinlik kazanacaktır.
11. **Bilanço tarihinden sonraki olaylar:** Bilanço tarihinden sonra bilançoları etkileyecek önemli bir olay gerçekleşmemiştir.
12. **Bilançoda yer almayan taahhüt ve yükümlülükler:** 2016 yılı için belirtilecek önemli bir husus bulunmamaktadır.
13. **Diğer hususlar:** 2016 yılı için belirtilecek önemli bir husus bulunmamaktadır.

#### IV) GELİR TABLOSU DİPNOTLARI

1. **Dönemin gelirleri:** Vakıf'ın gelirlerinin tamamı bağışlardan oluşmaktadır. 2016 yılı içinde elde edilen toplam 759.213 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2015: 634.579 TL) tutarındaki gelire (bağış ve yardımlar, diğer faaliyet gelirleri ve diğer faaliyetlerden olağan gelirlerin toplamından kambiyo zararları, diğer gider ve zararlar ve faiz gelirleri düşülmüş olarak) karşılık amaca yönelik harcamalar 403.331 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2015: 276.028 TL) olarak gerçekleşmiştir. 2016 yılında Vakıf'ın gelirlerinden yalnızca temel harcamalarını karşılamış, geriye kalan kısmı ise izleyen dönemlerde faaliyete geçen projelerinde kullanmak üzere izleyen yıla faaliyet gelir fazlası olarak aktarmıştır.
2. **Mütevelli heyeti ve vakıf yöneticisine ödenen ücret ve benzeri menfaatler:** Mütevelli Heyeti Üyelerine, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine ücret ve benzeri menfaatler sağlanmamaktadır.

## ASHOKA VAKFI

### 1 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

#### IV. GELİR TABLOSU DİPNOTLARI (Devamı)

3. **Amaca yönelik giderler:** 1 Ocak - 31 Aralık 2016 hesap dönemine ait amaca yönelik giderler aşağıdaki gibidir:

	2016	2015
Program giderleri	298.314	210.698
Ücret ve benzeri menfaatler	290.664	192.120
Seyahat masrafları	63.628	33.769
Kira giderleri	47.443	42.758
Temsil ve ağırlama giderleri	43.084	56.454
Ofis masrafları	29.039	20.461
Danışmanlık giderleri	15.571	12.136
Sigorta giderleri	4.565	2.548
Vergi, resim ve harçlar	601	1.527
Amortisman giderleri	600	600
Diğer	5.861	5.823
	<b>799.370</b>	<b>578.894</b>

4. **Faiz gelirleri:** 31 Aralık 2016 ve 2015 tarihleri itibariyle faiz gelirlerinin tamamı mevduat faiz gelirlerinden oluşmaktadır.

.....